[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 329
д.Виллози                                                                                             «15 » сентября 2016 года
«Об утверждении Правил проведения конкурсов в честь празднования Дня Виллозского сельского поселения »

           В связи с празднованием Дня Виллозского сельского поселения,  руководствуясь Положением о местной  администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Правила проведения конкурсов в честь празднования Дня Виллозского сельского поселения (приложение 1 к настоящему Постановлению).
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования  Виллозское сельское поселение.

      3. Настоящее Постановление вступает  в силу с момента официального опубликования.
      4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Местной администрации Виллозского сельского поселения Почепцова Н.В.
Глава Местной администрации

Виллозского сельского поселения                                                  В. В. Козырев
                                                                           Приложение 1 к Постановлению
                                                                           главы Местной администрации
Виллозского сельского поселения

   от 15.09.2016 г. № 329
Правила
 проведения конкурсов в честь празднования Дня Виллозского сельского поселения
1. Настоящими Правилами определяется порядок проведения конкурсов в честь празднования Дня Виллозского сельского поселения (далее по тексту «Мероприятие»).

2. Конкурсы проводятся в день празднования Виллозского сельского поселения – 18 сентября 2016 года. Начало в 15-00.
3. Организатором конкурсов является

4. Место проведения конкурсов:

- площадка № 1 – центральная площадь деревни Виллози

- площадка № 2 -  площадь  у дома культуры деревни Малое Карлино
5. Конкурсы проводятся под названием «испытай свою удачу».
6. Участниками конкурсов являются граждане, достигшие совершеннолетия - возраста 18 лет.

7. Участники Мероприятия осуществляют свои права и исполняют свои обязанности, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, а также настоящими Правилами.
8. По окончании Мероприятия за активное участие в конкурсах вручаются призы.
9. Решение о вручении призов принимает ведущий мероприятия на основании случайного выбора купона.
10.  Главный приз Мероприятия - LED телевизор LG, памятные призы- футболки с логотипом поселения.
11.  В случае если Участник, объявленный Победителем, не получил причитающийся ему приз в порядке и сроки, определённые настоящими Правилами, невостребованные призы остаются в распоряжении Организатора или лиц, предоставивших Призы, и не передаются Участникам.
      11. Результаты проведения Мероприятия являются окончательными и не                                        подлежат пересмотру.
       12. С момента получения Приза Участник несет риск его случайной гибели или порчи.
13. Предоставляемый Приз нельзя обменять или заменить на другой приз.
14.  Приз обмену на денежный эквивалент не подлежит.
       15. Все спорные вопросы, касающиеся настоящего мероприятия, регулируются на основе действующего законодательства Российской Федерации.
16. Организатор оставляет за собой право в одностороннем порядке изменять условия проведения Мероприятия.
17. Организатор имеет право осуществлять сбор и обработку персональных данных Участников Мероприятия в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
18.  Принимая участие в мероприятии, участники тем самым заявляют, что

Правила им понятны, и полностью соглашаются с данными Правилами, в том числе, но не ограничиваясь, порядком и условиями вручения призов.